PAGE

[image: image1.png]

 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 24.12.2020 №  547
г. Бабаево

	О признании утратившим силу

решения Представительного Собрания

Бабаевского муниципального района
от 25.09.2020 № 485

В целях  приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 25.09.2020  №  485 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Бабаевского муниципального района от 23.04.2010 № 175».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Наша жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте  Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Бабаевского

муниципального района                                                                        Ю.В. Парфенов